АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2021 года   №69
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета  Черепановского  района  Новосибирской области от 15.02.2019 № 21/1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области»;
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского  района
Новосибирской области                                                             Ф.Л.Лукьянюк
Потеха В.И.

61-135